
 
VILNIAUS REGIONO PLĖTROS TARYBA 

  

SPRENDIMAS 

DĖL PRITARIMO TARPTAUTINIO TERITORINIO BENDRADARBIAVIMO 

SUTARTIES SU UKRAINOS IVANO‑FRANKIVSKO SRITIES TARYBA PROJEKTUI  

2025 m. birželio 17  d. Nr. TS-7 

Vilnius 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos regioninės plėtros įstatymo straipsnio 1 dalies 9 

punktu, 23 straipsnio 1 dalies 5 punktu, Vilniaus regiono plėtros taryba  n u s p r e n d ž i a: 

1. Pritarti Sutarties dėl tarptautinio teritorinio bendradarbiavimo tarp Ukrainos 

Ivano‑Frankivsko srities tarybos ir Lietuvos Respublikos Vilniaus regiono plėtros tarybos 

pasirašymui (sutarties projektas lietuvių ir anglų kalbomis pridedamas). 

2. Įgalioti Vilniaus regiono plėtros tarybos kolegijos pirmininką Rimantą Klipčių 

pasirašyti sprendimo 1 punkte nurodytą sutartį. 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

Kolegijos pirmininkas                            Rimantas Klipčius 

 

 


